АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

23.12.2021                                                 № 104                                        г. Апатиты

Об утверждении Перечня кодов целевых статей городского бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов целевых статей городского бюджета

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Признать утратившими силу приказы Управления финансов Администрации

города Апатиты:

- от 28.12.2020 № 135 «Об утверждении Перечня кодов целевых статей, Перечня кодов

подвидов доходов по видам доходов городского бюджета, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении

казенные учреждения, Перечня кодов видов источников финансирования дефицита

городского бюджета»;

- от 25.01.2021 № 5 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 01.02.2021 № 10 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 05.02.2021 № 12 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 17.02.2021 № 15 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 20.02.2021 № 17 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 20.02.2021 № 18 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 25.02.2021 № 19 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 15.03.2021 № 28 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 17.03.2021 № 29 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 23.03.2021 № 30 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 24.03.2021 № 31 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 26.03.2021 № 32 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 02.04.2021 № 34 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 29.04.2021 № 37 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 21.05.2021 № 40 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 26.05.2021 № 41 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 03.06.2021 № 43 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 07.06.2021 № 46 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 25.06.2021 № 48 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 02.07.2021 № 49 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 07.07.2021 № 51 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 12.07.2021 № 53 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 21.07.2021 № 57 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 22.07.2021 № 59 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 02.08.2021 № 63 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 04.08.2021 № 65 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 18.08.2021 № 66 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 30.09.2021 № 71 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 11.10.2021 № 74 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 28.10.2021 № 81 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 17.11.2021 № 88 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

- от 02.12.2021 № 91 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей»;

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Управления финансов

Администрации города Апатиты Е.И.Волкову.

Начальник отдела экономики                  Т.Ю. Харина

Управления финансов

Администрации города Апатиты
(распоряжением от 09.12.2021 № 779-в

возложены дополнительные обязанности

заместителя Главы администрации города –

начальника Управления финансов)

Лист согласования

к приказу от 23.12.2021 № 104

«Об утверждении Перечня кодов целевых статей городского бюджета»

Начальник отдела бюджетного

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова

Управления финансов Администрации

города Апатиты